
 
 

Uchwała Nr 13/139/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 3 marca 2014 r. 
 

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych 
na terenie województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 
 
Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów  
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 
 
Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W Uchwale Nr 62/290/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 

r. w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego (tekst 
jednolity - załącznik nr 2 do Uchwały Nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 lutego 2008 r. zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: Nr 64/705/08/III 
z dnia 23 grudnia 2008 r., Nr 43/498/09/III z dnia 8 lipca 2009 r., Nr 6/81/10/III z dnia 2 lutego 2010 r., 
Nr 7/60/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r., Nr 4/28/12/IV z dnia 24 stycznia 2012 r., Nr 8/80/13/IV z dnia 2 lutego 
2013 r.)  
 
 
wprowadza się zmiany: 
 

1. W części miasto Bartoszyce (powiat bartoszycki) 
2. W części gmina Pieniężno (powiat braniewski) 
3. W części miasto Działdowo (powiat działdowski) 
4. W części gmina Lidzbark (powiat działdowski) 
5. W części gmina Elbląg (powiat elbląski) 
6. W części gmina Pasłęk (powiat elbląski) 
7. W części miasto Ełk (powiat ełcki) 
8. W części gmina Ełk (powiat ełcki) 
9. W części gmina Kalinowo (powiat ełcki) 
10. W części gmina Prostki (powiat ełcki) 
11. W części gmina Stare Juchy (powiat ełcki) 
12. W części miasto Giżycko (powiat giżycki) 
13. W części gmina Gołdap (powiat gołdapski) 
14. W części miasto Iława (powiat iławski) 
15. W części miasto Lubawa (powiat iławski) 
16. W części miasto Kętrzyn (powiat kętrzyński) 
17. W części gmina Lubomino (powiat lidzbarski) 
18. W części gmina Orneta (powiat lidzbarski) 
19. W części miasto Mrągowo (powiat mrągowski) 
20. W części gmina Janowiec Kościelny (powiat nidzicki) 
21. W części gmina Nidzica (powiat nidzicki) 
22. W części gmina Nowe Miasto Lubawskie (powiat nowomiejski) 
23. W części gmina Olecko (powiat olecki) 
24. W części gmina Wieliczki (powiat olecki) 
25. W części gmina Gietrzwałd (powiat olsztyński) 
26. W części gmina Olsztynek (powiat olsztyński) 
27. W części gmina Stawiguda (powiat olsztyński) 
28. W części gmina Małdyty ( powiat ostródzki) 
29. W części gmina Miłakowo ( powiat ostródzki) 



 
 

2 
 

30. W części gmina Miłomłyn ( powiat ostródzki) 
31. W części gmina Pisz ( powiat piski) 
32. W części miasto Szczytno ( powiat szczycieński) 
33. W części gmina Szczytno ( powiat szczycieński) 
34. W części gmina Węgorzewo (powiat węgorzewski) 
35. W części miasto Elbląg (powiat miejski) 
 

Wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się sprostowania błędów w następujących Uchwałach zmieniających: 

 

1) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 58/339/05/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 
13 grudnia 2005 r.: 
 
 w pkt. 6.2 

 
w tabeli poz. 20 o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
20 133013 N dr. pow. nr 1716 N (Miłki) – Miechy - Czyprki 1710 N 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
20 133013 N dr. pow. nr 1710 N (Miłki) – Miechy - Czyprki 1716 N 

 
uzasadnienie: skorygowano błędy oczywiste w numerach dróg powiatowych. 

 
2) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 61/328/06/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 

6 listopada 2006 r.: 
 

 w pkt.5.1 
 
w tabeli poz. 16-26 o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
16 101016 N Gronowo Górne ul. Berylowa 101017 N 
17 101017 N Gronowo Górne ul. Brylantowa 101018 N 
18 101018 N Gronowo Górne ul. Diamentowa 101019 N 
19 101019 N Gronowo Górne ul. Koralowa 101020 N 
20 101020 N Gronowo Górne ul. Kryształowa 101021 N 
21 101021 N Gronowo Górne ul. Nefrytowa 101022 N 
22 101022 N Gronowo Górne ul. Lazurytowa 101023 N 
23 101023 N Gronowo Górne ul. Perłowa 101024 N 
24 101024 N Gronowo Górne ul. Rubinowa 101025 N 
25 101025 N Gronowo Górne ul. Szmaragdowa 101026 N 
26 101026 N Gronowo Górne ul. Topazowa 101027 N 



 
 

3 
 

otrzymuje brzmienie: 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
16 101016 N Gronowo Górne ul. Berylowa 101027 N 
17 101017 N Gronowo Górne ul. Brylantowa 101026 N 
18 101018 N Gronowo Górne ul. Diamentowa 101017 N 
19 101019 N Gronowo Górne ul. Koralowa 101021 N 
20 101020 N Gronowo Górne ul. Kryształowa 101025 N 
21 101021 N Gronowo Górne ul. Nefrytowa 101023 N 
22 101022 N Gronowo Górne ul. Lazurytowa 101024 N 
23 101023 N Gronowo Górne ul. Perłowa 101020 N 
24 101024 N Gronowo Górne ul. Rubinowa 101019 N 
25 101025 N Gronowo Górne ul. Szmaragdowa 101018 N 
26 101026 N Gronowo Górne ul. Topazowa 101022 N 

 
uzasadnienie: poprawiono zapisy w kolumnie 4 z dotychczasowymi numerami dróg. 

 
 w pkt. 27. 2 

 
zapis: : „Wykreśla się poz. 19-54.” 
zastępuje się słowami: „Wykreśla się poz. 19-51.” 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wykreślonych. 

 
 w pkt. 59. 1 

 
zapis: : „Dodaje się poz. 80-81 zgodnie z Uchwałą nr XLVIII/661/06 Rady Miejskiej w Morągu 

z dn. 31 maja 2006 r.” 
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 80-105 zgodnie z Uchwałą nr XLVIII/661/06 Rady Miejskiej 

w Morągu z dn. 31 maja 2006 r.” 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli. 

 
 

3) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 
19 lutego 2008 r.: 
 
 w pkt.17.1 
 
w tabeli w poz. 64 o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
64 141049 N dr. gm. nr 141009 N (Rosochackie – Dobki) – dr. kr. nr 139044 N  
 
otrzymuje brzmienie: 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
64 141049 N dr. gm. nr 141009 N (Rosochackie – Dobki) – dr. kr. nr 139044 N  
 
 
 



 
 

4 
 

4) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 43/498/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 
8 lipca 2009 r.: 
 
 w pkt.5.1 

 
zapis : ”Dodaje się poz. 78 i 79 zgodnie z Uchwałą Nr XLV/252/09 Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dn. 9 kwietnia 2009r. oraz Uchwałą XXXVI/178/08 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 
28 sierpnia 2008r.” 

 
zastępuje się słowami: : ”Dodaje się poz. 78 - 80 zgodnie z Uchwałą Nr XLV/252/09 Rady Miejskiej 

w Kętrzynie z dn. 9 kwietnia 2009r. oraz Uchwałą XXXVI/178/08 Rady 
Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 sierpnia 2008r.” 

 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli. 

 
5) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 6/81/10/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 

2 lutego 2010 r.: 
 
 w pkt. 7.1 

 
tabelę o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
1 179001 N dr. kr. nr 16 (Wysokie) – Zaborowo  

10 179010 N dr. woj. nr 661 – Maże – (Stare Cimochy)  
12 179012 N dr. kr. nr 16 (Długie) – (Krzyżewo)  
13 179013 N dr. pow. nr 1884 N – Borzymy  

 
zastępuje się tabelą: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
1 179001 N dr. kr. nr 16 (Wysokie) – Zaborowo 4027004 

10 179010 N dr. woj. nr 661 – Maże – (Stare Cimochy) 4027009 
12 179012 N dr. kr. nr 16 (Długie) – (Krzyżewo) 4027005 
13 179013 N dr. pow. nr 1884 N – Borzymy 4027010 

 
uzasadnienie: uzupełniono kolumnę 4 o dotychczasowe numery dróg. 

 
 w pkt. 12.1 

 
w tabeli poz. 35 o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH-
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
35 165035 N dr. kraj. nr 53 – Wyrandy – dr. nr 1468 N  1466 N 

 
 
 
 
 
 



 
 

5 
 

otrzymuje brzmienie: 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH-
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
35 165035 N dr. kraj. nr 53 – dr. pow. nr 1466 N  1466 N* 

* część drogi powiatowej 
 

uzasadnienie: zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 30 września 
2009r. kategorii drogi powiatowej pozbawiono tylko część drogi Nr 1466N (od km 
0+000 do km 2+303). Wobec powyższego w przebiegu drogi gminnej należało wykazać 
tylko ten odcinek. 

 
 

6) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 7/60/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 
2 lutego 2011 r.: 
 
 w pkt. 11   

 
zapis : „Dodaje się poz. 81 zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/199/10 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 

18 lutego 2010 r.”  
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 81-149 zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/199/10 Rady Gminy 

Iłowo – Osada z dnia 18 lutego 2010 r.” 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli 

 
 w pkt. 14:   

 
zapis: „Dodaje się poz. 62-65 zgodnie z Uchwałą Nr XL/318/2010 Rady Miasta Lubawa z dnia 29 

września 2010r. w sprawie zaliczenia ulicy na terenie miasta Lubawa do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia ich przebiegu oraz zgodnie z Uchwałą Nr Xl/319/2010 Rady Miasta 
Lubawa z dnia 29 września 2010r.”  

zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 62-64 zgodnie z Uchwałą Nr XL/318/2010 Rady Miasta 
Lubawa z dnia 29 września 2010r. w sprawie zaliczenia ulicy na terenie 
miasta Lubawa do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu oraz 
zgodnie z Uchwałą Nr Xl/319/2010 Rady Miasta Lubawa z dnia 29 września 
2010r.” 

 
w tabeli poz.62 o treści: 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli, skorygowano błędy pisarskie 

w nazwie przebiegu drogi 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
62 210060 N Lubawa ul. Nad Jesionką (dz. nr 260/1,260/6,260/12 w obrębie 7; 

część dz. nr 258/22 w obrębie nr6) Lubawa ul. Nad Jesionką (część 
działki nr 258/22 w obrębie nr6) 

 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
62 210060 N Lubawa ul. Nad Jesionką (dz. nr 260/1,260/6,260/12 w obrębie 7; 

część dz. nr 258/22 w obrębie nr 6)  



 
 

6 
 

 w pkt. 19: 
 
zapis: „Dodaje się poz. 7-38 i zgodnie z Uchwałą Nr LVI/278/10 Rady Miasta Górowo Iławeckie” 
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 7-36 zgodnie z Uchwałą Nr LVI/278/10 Rady Miasta Górowo 

Iławeckie” 
 
w tabeli: dodaje się kolumnę pierwszą numerowaną kolejno od numeru 7 do numeru 36. 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli, tabelę uzupełniono o pierwszą 

kolumnę, zgodnie z przyjętym wzorem tabel. 
 

 w pkt. 22 
 
w tabeli pierwszej poz. 161 o treści: 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
uzasadnienie: droga pod. poz. 161 Kocioł  - Kocioł Duży otrzymuje numer 174024 N (numer 174023 N 

przypisany jest drodze pod poz. 156 Zdory – Szeroki Ostrów. 
 

7) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 4/27/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 24 
stycznia 2012 r.: 

 
 w pkt. 1   

 
zapis: „Dodaje się poz. 66-78 zgodnie z Uchwałą Nr VIII/48/11 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 30 

czerwca 2011 r.”  
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 66-77 zgodnie z Uchwałą Nr VIII/48/11 Rady Miejskiej w 

Sępopolu z dnia 30 czerwca 2011 r.” 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli. 
 

 w pkt. 14   
 
zapis : „Dodaje się poz. 69 zgodnie z Ustawą o drogach publicznych z dnia 21.03.1985r. art.10, ust. 5”  
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 69-75 zgodnie z Ustawą o drogach publicznych z dnia 

21.03.1985r. art.10, ust. 5”. 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli. 

 
tabela o treści:  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
69 137024 N Gołdap ul. Gumbińska 63 
70 137025 N Gołdap ul. Mazurska 63 
71 137026 N Gołdap ul. Okrężna 63 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
161 174023 N Kocioł – Kocioł Duży (dz. nr 230/1, 60/10, 229, 60/8, 179/49, 

179/23, obręb Kocioł Duży)  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
161 174024 N Kocioł – Kocioł Duży (dz. nr 230/1, 60/10, 229, 60/8, 179/49, 

179/23, obręb Kocioł Duży)  



 
 

7 
 

72 137027 N Gołdap ul. Lipowa 63 
73 137028 N Gołdap ul. Zwycięstwa 63 
74 137029 N Gołdap ul. Królewiecka 63 
75 137030 N Gołdap ul. Warszawska 63 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
69 137024 N Gołdap ul. Gumbińska 65 
70 137025 N Gołdap ul. Mazurska 65 
71 137026 N Gołdap ul. Okrężna 65 
72 137027 N Gołdap ul. Lipowa 65 
73 137028 N Gołdap ul. Zwycięstwa 65 
74 137029 N Gołdap ul. Królewiecka 65 
75 137030 N Gołdap ul. Warszawska 65 

 
uzasadnienie: Koryguje się błędy oczywiste w kolumnie 4. Przedmiotowe ulice tworzyły ciąg drogi 

krajowej nr 65 (kolumna 4). 
 w pkt. 24  

 
zapis: „Dodaje się poz. 160 zgodnie z Uchwałą Nr XIII/163/11 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 27 

września 2011 r.” 
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 163 zgodnie z Uchwałą Nr XIII/163/11 Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 27 września 2011 r.” 
 
tabela druga o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
160 174541 N Pisz ul. Matejki  4606 N 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
163 174543 N Pisz ul. Matejki  4606 N 

 
uzasadnienie: skorygowano numer pozycji i numer drogi; ulica Matejki w Piszu otrzymuje numer 

174543 N i zostaje wpisana pod poz. 163 (poz. 160 i numer przypisane są ulicy 
Andrzeja Kmicica w Piszu). 

 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 
 

 


